
herramienta pRENSA TERMINAL hidraúlica

MOdelo yqk-300

tipo de prensado

fuerza de prensado

rango de prensado

largo de la herramienta

peso de la herramienta

peso de la caja

empaque

hexagonal

stroke 18mm

10-300mm2

70 kn

475mm

3.60 kg

1.80 kg

caja de plástico

dados de prensado 10, 16, 25, 35, 50, 70, 95, 120,

150, 185, 240, 300mm2

anillo de sellado 1 set

DAtos técnicos

accesorios

Dados

Tope

Perno de descompresión

Mango de bombeo

Mango de cuerpo

Soporte de dados inferior


